
UCHWAŁA NR XIX/217/11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie uzgodnienia 
potrzeby wykonania prac pielęgnacyjnych na potrzeby ochrony przyrody 

przy pomnikach przyrody rosnących na terenie
 cmentarza przy ul. Ewangelickiej 4 w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.  
1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 
r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2009 Nr 151 poz. 1220, Nr 157 poz. 1241, Nr 215 poz.1664,  
z 2010 r. Nr 76 poz. 489, Nr 119 poz. 804, z 2011 r. Nr 34 poz. 170, Nr 94 poz. 549)  na wniosek 
Parafii Ewangelicko-Augsburskiej św. Piotra i Pawła przy ul. Zamkowej 8 w Pabianicach uchwala 
się, co następuje:

§1.Uzgadnia się potrzebę wykonania prac pielęgnacyjnych na potrzeby ochrony przyrody 
przy  pomnikach  przyrody  (dąb  szypułkowy,  lipa  drobnolistna,  modrzew)  rosnących  na  terenie 
cmentarza przy ul. Ewangelickiej 4 w Pabianicach, zgodnie z przedłożoną dnia 18 listopada 2011 r. 
„Inwentaryzacją  drzew-pomników  przyrody  na  terenie  cmentarza  przy  ul.  Ewangelickiej  2/4 
w  Pabianicach”,  wykonaną  przez Rzeczoznawcę  NOT  ds.  ochrony  środowiska  inż.  Marka 
Kubackiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Prace  o  których  mowa  w  §  1  należy  wykonać  zgodnie  z  opisem  przedstawionym 
w  opracowanej  inwentaryzacji  przez  osobę  posiadającą  odpowiednie,  udokumentowane 
uprawnienia  i  kwalifikacje  w dziedzinie  pielęgnacji  drzewostanu.  Zabiegi  należy  wykonać  pod 
fachowym nadzorem.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




